



Kanotklubben Strömstararna

Verksamhetsberättelse för kalenderåret 2024

Styrelsens sammansättning 2024

Ordförande: Pär Egnell

Ledamöter:
Tanja Holm - Kassör
Alice Sollazzo
Ute Cappel
Rasmus Gannvik

Valberedning:
Göran Glivberg

Styrelsen har haft fyra protokollförda möten.

Styrelsen har fördelat ansvaret för de huvudsakliga verksamhetsområdena, men för att få verksamheten att flyta på arbetar vi vid behov inom olika ansvarsområden och är beroende av stöd från klubben medlemmar.

Styrelsen vill passa på att tacka alla medlemmar som har hjälpt till och fått klubben att utvecklas under 2024.

Ekonomi

Ansvarig kassör: Tanja Holm

KKSS gjorde 2024 en vinst på 10430 kronor. De största posterna som gjort att föreningen gått med vinst istället för budgeterad förlust är 13 500 kr över budget i intäkter från rollkurser, vilket gör att rollkurserna finansierade hela hyran för badet och mer därtill.

Vid årsskiftet hade klubben 85 st betalande medlemmar och 39 st uthyrda kanotplatser.

Kursverksamhet

Ansvarig i styrelsen: Ute Cappel

Under 2024 har vi haft: 2st rollkurs (16 personer), 2 st grundkurser (10 personer) och en rookiekurs i strömmen.

Tabell 1: KKSS-arrangerade kurser under 2024

Kurs	Antal kurser 2024	Antal deltagare 2024	Pris per person (SEK)	Total (SEK)
Prova - på	0	0	850	0
Grundkurs	2	10	3 300 ^a	14 500
Rookiekurs i Nordström	1	5-6	250	1475
Rollkurs	2	16	1 600 / 1750	38 500 ^b
Åre extreme	0	0	3 100	0

a) pris inklusive medlemsavgift

b) i intäkterna ingår några som har betalat för kursen januari 2025

Rollkurser: Kurser kunde genomföras på badet våren och hösten 2024.

Kurserna bestod av 2 tillfälle på 50 min i vatten (på grund av skärpta krav i badet på att alla linor skall vara dragna senast kl 22.00).

Prova-på plattvatten: På grund av låga vattennivåer i Mälaren och Covid-19 pandemin har inte prova-på paddling i fors kunnat genomföras 8 år i rad.

Grundkurser: Grundkurser genomfördes i augusti och september i Björbo. Tyvärr fanns det inga instruktörer för kursen i juni och den ställdes in. En kurs genomfördes i slutet av augusti med 7 deltagare och en i september med 3 deltagare. Det är viktigt att hitta fler instruktörer som kan hålla kurser.

Rookiekurs i Norrström: Rookiekursen i strömmen hölls på en söndag i maj 2024 med 5 deltagare. Att flytta kursen från tisdag kväll till söndag ger oss möjlighet att genomföra rookie kurser i till exempel Gysinge om luckan är stängd.

Åre extreme – examination till Åre extrem som ger Paddelpass nivå grön fors inför tävlingen. Inga kurser annonserades eller genomfördes.

För kommunikation med instruktörer används en Facebook-grupp för KKSS instruktörer som skapades för att underlätta erfarenhetsutbyte och kommunikation och förra året även en messenger-chat för att kommunicera om kurserna. Mycket av organisation av kurserna skedde fortfarande inom styrelsen.

Utbildning

Ansvarig i styrelsen: Pär Egnell

Inga nya instruktörer utbildades. Generellt sett behöver vi bli fler instruktörer.

Det testades en rad nya pedagogiska tekniker på rollkurserna, vilket ledde till en stor ökning av andelen som fick till minst en roll innan kurslut.



Klubbture

Ansvarig i styrelsen: Pär Egnell

De vanliga klubbturena till Valborg, Kristi Flygare, Nationaldagen och Midsommar genomfördes.

Förutom ett flertal resor till Palatset och forsarna där omkring, deltog klubbens medlemmar i paddelresor till många olika destinationer, här i urval:

1. Höstlek, Ljusdal
2. Luciapaddlingen, Strömmen
3. Norrlandsturen, Pite Älv
4. Rookietur, Västerdalälven

Klubbhuset

Ansvarig i styrelsen: Rasmus Gannvik

Det genomfördes en städning av klubbhuset, där omklädningsrummet, klubbrummet och delar av privatförrådet städades ur.

Det har öppnats tre ärenden med SFV. Det första gäller att hela Södra Brobänken antagligen har satt sig som ett resultat av sprängningarna för nya tunnelbanan. Det har lett till att huset spruckit nästan på mitten. SFV installerade vibrationssensorer, men inget resultat har redovisats. Klubben har tätat en spricka i väggen i klubbrummet med silvertejp för att minska drag.

De två andra ärendena rör dels dörren till privatförrådet som också satt sig, antagligen ett resultat av sättningen av brobänken, och därmed blivit väldigt trög att öppna. Inget resultat av den anmälan har redovisats, men dörren upplevs som ngt mindre trög nu. Det tredje ärendet gäller dörren till omklädningsrummet som är väldigt otät. Eftersom det är ett uppvärmt utrymme bad vi dem se om dörren går att täta. Inget resultat har redovisats i det ärendet.

Antalet nycklar att dela ut till nya medlemmar med båtplats är nu nere i noll. Vi försöker driva in nycklar från gamla medlemmar, men det går trögt. Så antagligen får vi beställa nya nycklar.

Grilltillståndet har utnyttjats ett flertal gånger till stor glädje för medlemmarna.

Slalom

Kontaktperson till styrelsen: Robert Karlsson

Träning

Regelbunden slalomträning vid klubbhuset har bedrivits under hela året. Träning har skett i Strömmen och vid portarna. Mårten Hellberg har varit träningsansvarig.

Tävlingar

Inga medlemmar har deltagit i tävlingar under året.

Träningsverksamhet inomhus

Ansvarig i styrelsen: Alice

Alla tillfällen har varit lagom besökt med upp till 20 inklusive kursdeltagare. Flest deltagare kommer på vårterminen. De flesta deltagare kommer från BKK eller andra kajakklubbar.

Priset är 50 sek för KKSS per tillfälle för medlemmar, med säsongkort: 300:-. Inträdespris för icke medlemmar är oförändrad till 100:- per tillfälle.

Samarbetet med BKK fortsätter på bra sätt. KKSS medlemmar är välkomna på BKKs träningstillfällen och vice versa. BKK har noterat en minskning av deltagare och har uttryckt intresse för att minska antal bokade badtillfälle.

Transport av kajaker till och från badet sker i samarbetet med BKK. BKK är ansvarig för transport till badet på hösten och KKSS är ansvarig för transport från badet under våren.

Vi behöver inte längre lämna in en lista på deltagare men inträdeskort ska beställas en gång per termin. Korten börja fungera 30min innan träningen startar och vi får inte visa in i omklädningsrummet innan dess (kl 20:30). Linorna ska vara på plats kl 22:00 vilket innebär att träningen ska avslutas senast kl 21:50.

Renoveringen av Erikdalsbadet är försenad, och det är oklart när det kommer att ske. Vår 50m bassäng kommer renoveras sist, så antagligen kommer vi ha tillgång till den fram till kanske 2027.

Träningsverksamhet utomhus

Ansvarig i styrelsen: Rasmus Gannvik

Under vintern 2024 var luckan öppet i Stockholm och det paddlades mycket på helgerna i strömmen.

Tisdagspaddlingar genomfördes i stort sett varje tisdag april till början av oktober. Tisdagsträningar var välbesökta med flera nybörjare och nya medlemmar som deltog.

I oktober när det blev för mörkt på kvällarna för paddling efter jobbet, övergick vi till söndagspaddling.



Söndagspaddlingarna är inte officiella klubbpaddlingar eftersom det kan vara svårt med nybörjare i Strömmen när det är kallt och färre som paddlar. Vi försöker dock se till att alla som dyker upp får en bra och säker paddling.

Hemsida och sändlista

Ansvarig i styrelsen: Pär Egnell

Klubbens Facebook-sida är numera den främsta kanalen för nyheter, bilder och filmer från hemmapaddlingar, klubbtureturer och tävlingar.

Det förekommer en stundtals livlig diskussion om att förnya/förbättra klubbens Facebooksida eftersom den mer och mer har tagits över av reklam. Inga lösningsförslag har dock visat sig hålla.

Hemsidan svarar för basfakta om klubben, väder och vattenståndsuppgifter samt information om kursutbud, anmälningsformulär och anmälningsregler.

Klubbens email-sändlistan används mestadels för att koordinera bilar till klubbtureturer samt annonsera spontanpaddlingar i Strömmen. För att prenumerera på den skickar man ett email från den adressen man vill sändlistemailed till, till kkss-paddlare+subscribe@googlegroups.com

Klubbutrustning

Ansvarig i styrelsen: Pär Egnell

Användningen av klubbens utrustning har varit normal under året och har använts framför allt i klubbens kursverksamhet, men även i tisdagspaddlingarna.

Klubbens utrustning bedöms generellt vara i OK skick men ingen fullständig inventering är utförd under året.

Det pågår en diskussion om att försöka köpa in enstaka torrdräkter för att försöka förlänga säsongen för nybörjare. Slitage som byte av muddar är ett problem som behöver planeras för.

Sportadmin

Klubben har i flera år använd Sportadmin som medlemsregister och även om det funnits förbättringspotential så har det i stort fungerat bra.

Inför 2025 aviserades dramatiska avgiftshöjningar, vilket styrelsen inte kände vi kunde föra vidare till medlemmarna. Det beslöts därför att övergå till Google Sheets och Google Forms. Det arbetet är pågående fortfarande, men beräknas vara avslutat i mars i år.

Klubben kommer behålla Fortknox som ekonomiverktyg.

Strax innan årsskiftet drabbades Sportadmin av ett dataintrång där det verkar som att hela medlemsregistret stals. Konsekvenserna för klubben är svåra att överblicka, men vi har inga uppgifter som är markerade som känsliga. Dock verkar det som medlemmarnas namn, adress och personnummer exponerats.